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CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

	 
	 
	Domínio dos conhecimentos 80%
	Domínio socio-afectivo 20%
	 100%
	 

	 
	 
	30%
	15%
	20%
	15%
	5%
	5%
	5%
	5%
	100%
	 

	Nº
	ALUNOS
	Leitura - Compreensão texto 
	Conhecimento explícito da língua 
	Escrita
	Oralidade 
	Cooperação/Participação 
	Sociabilidade 
	Sentido de responsabilidade 
	Autonomia 
	Total 
	Nível

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



